3 pkt (c) strony ustalają na kwotę brutto: 172 
200,00 PLN (słownie złotych: sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście 00/100)”.
Otrzymuje brzmienie: „Wartość umowy zgodnie z ofertą wykonawcy, o której mowa w § 1 ust. 
3 pkt (c) strony ustalają na kwotę brutto: 215 250,00 PLN (słownie złotych: dwieście piętnaście 
tysięcy dwieście pięćdziesiąt 00/100)”.

Причини за изменение
Необходимост от допълнителни строителни работи, доставки или услуги от 
първоначалния изпълнител/концесионер (чл. 43, параграф 1, буква б) от Директива 2014
/23/ЕС, чл. 72, параграф 1, буква б) от Директива 2014/24/ЕС, чл.